
 

UCHWAŁA Nr XXX/249/09 
RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 26 marca 2009 r. 

 

 

 

w sprawie dokonania zamiany nieruchomości gruntowych położonych w obrębie 
geodezyjnym wsi Nowy Dwór i Dzierzążenko pomiędzy Gminą Złotów a Państwem 

Renatą i Tadeuszem Beger zam. w Nowym Dworze 18A 
                      

 

 

              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, 

poz.2603 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

              §  1. Rada Gminy wyraża zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości gruntowej  

stanowiącej drogę - działka nr ewidencyjny 11 o powierzchni 0,78 ha w obrębie geodezyjnym 

Nowy Dwór stanowiącej własność Gminy Złotów na nieruchomości gruntowe stanowiące 

własność Renaty i Tadeusza Beger    

           -  działka nr ewidencyjny 400/61 o powierzchni 0,2842 ha 

           -  działka nr ewidencyjny 399/20 o powierzchni 0,1653 ha  położone w obrębie 

           geodezyjnym Dzierzążenko  

oraz nieruchomości gruntowe: 

           - działka nr ewidencyjny 12/14 o powierzchni 0,0608 ha 

           - działka nr ewidencyjny 12/16 o powierzchni 0,0383 ha 

           - działka nr ewidencyjny 12/17 o powierzchni 0,0316 ha 

           - działka nr ewidencyjny 12/19 o powierzchni 0,2587 ha  położone w obrębie 

           geodezyjnym Nowy Dwór        

- łączna powierzchnia gruntów stanowiących własność Renaty i Tadeusza Beger 

wynosi  0,8209 ha. 

 

 

               §  2. W przypadku wystąpienia różnic w wartościach zamienianych nieruchomości 

następuje dopłata. 

 

             

               §  3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

 

               §  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                   


